
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kondomy My.Size (10 ks)

Údržba

Kondomy uchovávejte v chladu a temnu. Nepřekračujte expirační dobu,
protože by kondom při použití mohl prasknout a čekalo by vás nemilé
překvapení.

Materiál

Přírodní a na dotek jemný latex při sexu téměř neucítíte.

Barva

Průhledná barva kondomu vám umožní vychutnat si penis v celé jeho kráse.

Rozměry

Skvělé pro penis o obvodu 9– 9,5 cm. 45 mm

Šířka: 45 mm
Délka: 160 mm

Skvělé pro penis o obvodu 9,5–10 cm 47 mm

Šířka: 47 mm
Délka: 170 mm

Skvělé pro penis o obvodu 10–10,9 cm 49 mm

Šířka: 49 mm
Délka 175 mm

Skvělé pro penis o obvodu 11,5–12 cm 57 mm

Šířka: 57 mm
Délka 190 mm

Skvělé pro penis o obvodu 12–13 cm 60 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Šířka: 60 mm
Délka: 200 mm

Skvělé pro penis o obvodu 13–14 cm 64 mm

Šířka: 64 mm
Délka: 223 mm

Skvělé pro penis o obvodu 14–15 cm 69mm

Šířka: 69 mm
Délka: 223 mm

Skvělé pro penis o obvodu 15–16 cm 72 mm

Šířka: 72 mm
Délka: 223 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

